
    webové stránky: www.vszdrav.cz                                                    Bankovní spojení                                 tel./fax:257316787            
E-mail:Info@vszdrav.cz                                        51-1850770217/0100                                    tel. 210082412  

                                                                                                IČO: 27235530  

    
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                       VYSOKÁ  ŠKOLA  ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. 
                                se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ  150 00 
                                                         

Opatření ředitele školy č. 4/2015 

Poplatek za úkony spojené s přijímacím řízením pro akademický 

rok 2016/2017 vnitřní předpis ředitele školy  

(podle Části druhé, ČI. 11 Statutu VŠZ) 

1. Poplatek za úkony spojené s přijímacím řízením pro akademický rok 
2016/2017 je stanoven ve výši 1.000,- Kč pro každý studijní obor. 

2. Poplatek za úkony je nevratný a uchazeč o studium jej uhrazuje složenkou,  
bankovním převodem nebo v hotovosti u hospodářky VŠZ, o. p. s. 

3. Úhradu uchazeč doloží nejdříve při doručení přihlášky ke studiu (viz 
směrnice rektora č. 2/2015 - Stanovení pravidel pro přijímací řízení a 
podmínky pro přijetí ke studiu pro akademický rok 2016/2017), nejpozději 
před zahájením konání první části přijímací zkoušky. 

4. Uchazeči, kterému byla přijímací zkouška prominuta, není prominut žádný 
poplatek související s přijímacím řízením. 

 

5. Uchazeči, který podá přihlášku ke studiu a zaplatí poplatek za úkony 
spojené s přijímacím řízením a nedostaví se k přijímacím zkouškám, se 
poplatek nevrací. 

V Praze dne 1.11. 2015 

 
 
 
                                                                              Ing. František Kunc, PhD., v. r.  
             ředitel VŠZ, o. p. s. 
 

http://www.vszdrav.cz/

